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Uudenkaupungin kaupungin yhdistyskirje #2 / 2025 

Uusikaupunki on mukana Onneksi on kunnat! -kampanjassa 
Kunnat ovat arkemme perusta – niiden tarjoamat palvelut näkyvät elämässämme 
päivittäin, usein huomaamattamme. Koulut, päiväkodit, liikuntapaikat, kirjastot, 

puhdas juomavesi ja toimiva jätehuolto ovat esimerkkejä kuntien vastuulla 

olevista tehtävistä, jotka tekevät elämästämme sujuvaa ja turvallista. 

Kevään 2025 aikana Uusikaupunki osallistuu Kuntaliiton Onneksi on kunnat! -

kampanjaan, joka tuo näkyväksi kuntien merkityksen yhteiskunnassa ja arjessa.  

Kampanjan tavoitteena on muistuttaa, miten tärkeää kuntien tekemä työ on – ja 
kuinka voimme itse vaikuttaa kuntiemme tulevaisuuteen osallistumalla kevään 
kuntavaaleihin. 

Huhtikuussa 2025 valitaan uudet päättäjät kuntien valtuustoihin. Nämä päättäjät 
linjaavat palvelujen ja elinympäristön tulevaisuudesta juuri sinun kunnassasi. 

Uusikaupunki kannustaa jokaista äänestämään ja vaikuttamaan oman 
kotikunnan kehitykseen. 

Lisätietoja kampanjasta: kuntavaalit.fi 

Neuvostojen vaalipaneelit Uudessakaupungissa 
Uudenkaupungin vammaisneuvosto ja VAPI ry (Varsinais-Suomen Vammais- ja 

Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry) järjestävät aluevaaleihin painottuvan 

paneelikeskustelun aiheena Inhimillisyys ennen taloutta 

aika: tiistaina 18.3.2025 klo 17.00–19.00 

paikka: Kulttuurikeskus Crusell, Kullervontie 11, Uusikaupunki 

Uudenkaupungin vanhusneuvosto järjestää kuntavaaleihin keskittyvän 
vaalipaneelin aiheena Ikäystävällinen Uusikaupunki 

aika: tiistaina 25.3.2025 klo 17.00–19.00 

paikka: Kulttuurikeskus Crusell, Kullervontie 11, Uusikaupunki 

Kahvitarjoilu molemmissa tilaisuuksissa alkaen klo 16.30. 

 

https://www.kuntavaalit.fi/
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Uusikaupunki toteuttaa kuntalaiskyselyn maaliskuussa 2025 
Kyselyn tarkoituksena on kartoittaa kuntalaisten tyytyväisyyttä kunnan 
palveluihin sekä selvittää kokemuksia hyvinvoinnista, terveydestä ja 

turvallisuudesta. Lisäksi kyselyllä kerätään kuntalaisten ajatuksia kunnan 

kehittämisestä ja tulevaisuudesta. 

Kyselyyn voivat osallistua kaikki Uudessakaupungissa asuvat 18 vuotta 
täyttäneet kuntalaiset sekä vapaa-ajan asukkaat. Kysely on saatavilla 

suomeksi, englanniksi ja ukrainaksi, ja se toteutetaan yhteistyössä FCG:n 

kanssa.  

Miten ja missä kyselyyn voi vastata?  

Kyselyyn voi vastata joko verkossa tai paperilomakkeella ajalla 12.–31.3.2025. 
Kuntalaisille ja vapaa-ajan asukkaille tarjotaan mahdollisuus vastata kyselyyn 

viidessä eri pisteessä, joissa on käytettävissä erilliset tietokoneet 
verkkolomakkeen täyttämistä varten sekä paperilomakkeet kirjalliseen 
vastaamiseen. Vastauspisteinä toimivat Uudenkaupungin pääkirjasto, Kalannin 

kirjasto, Wintterin kahvilan aulatila, Sakunkulman päiväkeskus ja 
Kierrätyskeskus. 

Verkosta löydät kyselyn täältä. 

Satunnaisesti valitut kuntalaiset saavat kyselykutsun myös postitse. Kutsun 
mukana on saatekirje ja linkki kyselyn verkkolomakkeelle.  

Kaikkien kyselyyn vastanneiden kesken arvotaan myös kymmenen 50 euron 

arvoista lahjakorttia. 

Tuplajuhlat pääsiäisenä: Lankalauantain Pop Up ja 

Uudenkaupungin syntymäpäivä 
Mitä olisikaan Ugin pääsiäinen ilman perinteistä Pop Up - tapahtumaa!  

Lankalauantaina 19.4. klo 10–14 popsahdellaan siis taas tuttuun tapaan 
kaupungin keskustassa ja sen liepeillä. Tänä vuonna samalle päivälle osuu vielä 
Uudenkaupungin 408-vuotissyntymäpäivä, joten irrotteluun on toden totta 

aihetta!  

https://link.webropolsurveys.com/s/uki25
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Tapahtuma levittäytyy jälleen viihdyttävien Pop Up -pisteiden kautta ympäri 
keskustaa – liikkeiden edustoille, pihoille ja kaduille. Lähdethän sinäkin mukaan 
yhteisölliseen tapahtumaan – juuri sinua ja edustamaasi 

järjestöä/seuraa/yhdistystä tarvitaan!  

Nyt siis ideariihi käyntiin: millainen Pop Up -piste vetäisi tänä vuonna hilpeitä 
pääsiäisen viettäjiä ostoksille? Mitä uutta hauskaa voisit tarjota niin kuntalaisille 
kuin vierailijoillekin tulevana pääsiäisenä?  

Yllätyspisteiden ideoinnissa on vain taivas rajana! Erilaiset esiintyjät, 

leikkimieliset kisailut, aarteenetsinnät, kasvomaalaukset, askartelupisteet, 
huutokauppa, yllätysvieraat… Mitä hauskaa sitten ikinä keksitkään!  

Lankalauantain tapahtumalle on jo tehty Facebook-tapahtuma, jossa pääset 
markkinoimaan vapaasti omia popsahteluja. 

Ilmoita yllätyspisteesi mukaan tämän linkin kautta su 6.4.2025 mennessä. 

Huomioithan, että ilmoittautumisessa sinun tulee jo nimetä Pop Up -piste ja 
kirjoittaa siitä muutamalla sanalla. Antamaasi materiaalia käytetään mm. 
kartan valmistukseen. Osallistuminen on sinulle maksutonta! Elinkeinopalvelut 

toimittaa tarvittaessa esittely-/myyntipöydän käyttöön Alisellekadulle välille 

Koulukatu Liljalaaksonkatu. 

Koko perheelle suunnattu hyvän mielen tapahtuma on kerännyt vuosittain 
runsaasti iloisia pääsiäisen viettäjiä Uuteenkaupunkiin. Tehdään siis tänäkin 

vuonna yhdessä yhteisöllinen, mukava ja elämyksellinen päivä, joka jää mieleen 

pitkäksi aikaa! 

 Lisätietoja: 

Ugin elinkeinopalvelut Teija Isotupa, teija.isotupa@uusikaupunki.fi, 050 5727 

123  ja sisällöntuottaja Päivi Sappinen, paivi.sappinen@gmail.com, 040 535 
5811. 

Lumokahvit: keskustelua luonnon monimuotoisuudesta 
Lumokahvit ovat kaikille avoimia, rentoja tilaisuuksia oppia ja keskustella 
luonnosta ja siitä, mitä voimme yhdessä tehdä luonnon monimuotoisuuden 

vaalimiseksi Uudessakaupungissa.  

Seuraavan (15.4.2025) Lumokahvien aiheena on monimuotoiset pihat. Riikka 

Nousiainen Nomajista kertoo Uudenkaupungin 
ekosysteemipalveluselvityksestä ja pihojen merkityksestä ja 

https://www.facebook.com/events/3429806840659741
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/0f104c69-35cb-4c04-97ff-e938e933e869?displayId=Fin3318642
mailto:teija.isotupa@uusikaupunki.fi
mailto:paivi.sappinen@gmail.com
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kytkeytyneisyydestä luonnon monimuotoisuuden näkökulmasta. Janne Lassila 
eli Suutarhuri puhuu siitä, miten pihojen monimuotoisuutta tuetaan ja mitä 
omalla pihalla voi tehdä.  

Murrostiimi käynnistää pihakylttien kampanjan, joiden tarkoitus on viestiä 

hallitusta hoitamattomuudesta ja pihojen lumosta. Kahveilla keskustellaan ja 
laitetaan yhdessä kaikki hyvät pihavinkit jakoon! Luvassa on tietenkin myös 
kahvia & pullaa. 

Aika: 15.4.2025 

Paikka:  Monitoimijatalo Wintteri, Viikaistenkatu 3, 23500 Uusikaupunki 
Kello:   17.00–19.00 

Ilmoittaudu mukaan tästä.  

TERVETULOA! 

 

Lisätietoja: Silja Ngobese, Valonia | silja.ngobese@valonia.fi 040 184 7083  

Sote-yhdistysten vertaistukiryhmä 

Vertaistukiryhmä sote-yhdistysten toimijoille aloittaa Uudessakaupungissa 

kevätkaudella 2025. Toiminta toteutetaan yhteistyössä VAPI ry:n kanssa ja 
toimintaa tukemassa on Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha).  

Ensimmäinen tapaaminen järjestetään Sakunkulmalla 15.4.2025. Ilmoittaudu 

mukaan tai kysy lisää: VAPI ry:n hankekoordinaattori Kirsi Äyräs , 
kirsi.ayras@vapiry.fi tai p. 040 726 6063 

Vertaistukiryhmässä:  

• saa tukea, verkostoitumismahdollisuuksia ja 

tilaisuuden jakaa kokemuksia yhdistystoiminnan 
haasteista. 

• voidaan keskustella jaksamisesta ja arjen haasteista 

sekä jakaa käytännön ratkaisuja toiminnan kehittämiseen. 
Tapaamisissa luodaan turvallinen ja luottamuksellinen tunnelma, jossa 

osallistujat voivat jakaa ja saada tukea itselleen ja toiminnalleen 

https://www.lyyti.fi/reg/lumokahvit2
mailto:silja.ngobese@valonia.fi
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Vertaistukiryhmän koko on 6-8 henkilöä, ja ryhmä kokoontuu vuonna 2025 
ohjaajan johdolla 6 kertaa. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Teija Pajula 
Maahanmuutto- ja palvelukoordinaattori 

teija.pajula@uusikaupunki.fi 

+358405841754 

 

mailto:teija.pajula@uusikaupunki.fi

